
 

 

 

COMUNE DI VILLANOVA MONDOVI’ 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

COMMERCIO 
 

N. 518 del  10 dicembre 2024 

 

 

Oggetto: DISTRETTI DEL COMMERCIO DEL MONREGALESE – 

PROGETTO “LUCI D’AUTORE” – IMPEGNO DI SPESA E 

TRASFERIMENTO QUOTA DI COFINANZIAMENTO AL COMUNE DI 

MONDOVI’ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO COMMERCIO 

 

 

Richiamata la deliberazione n. 179 assunta in data 07.11.2024 con la quale la Giunta Comunale ha 

disposto di aderire al progetto “LUCI D’AUTORE” del Distretto diffuso del commercio di Mondovì 

e del Monregalese; 

 

Considerato che il progetto “Luci d’autore” prevede la partecipazione al costo del progetto per il 

70% a carico della fondazione CRC e il restante 30 % a carico dei comuni partecipanti; 

 

Vista la nota prot. 12214 del 09.12.2024 con la quale il Comune di Mondovì, in qualità di Comune 

capofila del Distretto diffuso del commercio di Mondovì e del Monregalese, comunicava di aver 

provveduto con D.D. n.829 del 27.11.2024 ad affidare il servizio di noleggio dei proiettori 

scenografici per la durata di n.8 mesi (inizio mese di dicembre 2024 e termine mese di luglio 2025) 

da istallarsi uno per ogni comune aderente ed invitava ciascun comune al versamento della quota 

dovuta di €. 1.075,00 da effettuarsi tramite girofondo sul conto n.61073 c/o Banca d’Italia – 

contabilità speciale intestato al Comune di Mondovì; 

 

Dato atto che il proiettore è stato installato il 07.12.2024 con proiezione scenografica sulla facciata 

della chiesa parrocchiale di San Lorenzo che prospetta su Piazza Filippi angolo Corso Marconi; 

 

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare la quota di cofinanziamento spettante al Comune di 

Villanova Mondovì e di disporre il relativo trasferimento al Comune di Mondovì; 

 



 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare l’importo di € 1.075,00 sul cap. 211/0 del bilancio 2024 e di disporre il 

trasferimento di pari importo al Comune di Mondovì da effettuarsi tramite girofondo sul 

conto n.61073 c/o Banca d’Italia – contabilità speciale intestato al Comune di Mondovì; 

2. di disporre la trasmissione della presente determinazione agli uffici finanziario, tecnico 

LL.PP. per gli adempimenti di competenza. 

 



 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ORSI Geom. Giancarlo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 

n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 


